
 

UCHWAŁA NR VI-202/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 

583, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-201/2022 z dnia  

29 czerwca 2022 r. i Uchwałą Nr XLV-443/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

28 kwietnia 2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 

rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce  zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 86 156 776,74 86 748 471,58

Różne rozliczenia finansowe 7 150 935,74 7 742 630,58

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 289 629,06 2 881 323,90

Dochody bieżące 2 289 629,06 2 881 323,90

265 505 841,37 266 097 536,21

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-202/2022 Z DNIA 29 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

591 694,84

75814 591 694,84

2700 591 694,84

591 694,84

Razem: 591 694,84



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 290 188,06

Pozostała działalność 2 383 838,06

Zakup materiałów i wyposażenia 19 998,06

Wydatki bieżące 19 998,06

Zakup usług pozostałych 2 125 390,00

Wydatki bieżące 2 125 390,00

245 781 635,32

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-202/2022 Z DNIA 29 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 485 983,84 3 776 171,90

75495 485 983,84 2 869 821,90

4210 3 998,84 23 996,90

3 998,84 23 996,90

4300 481 985,00 2 607 375,00

481 985,00 2 607 375,00

Razem: 485 983,84 246 267 619,16



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 391 951,00

Rodziny zastępcze 7 416 580,00

Świadczenia społeczne 5 322 513,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 3 033,00

12 700 589,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-202/2022 Z DNIA 29 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 3 140,00 8 395 091,00

85508 3 140,00 7 419 720,00

3110 3 140,00 5 325 653,00

3 140,00 6 173,00

Razem: 3 140,00 12 703 729,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 258 686,00

Pozostała działalność 402 231,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 416,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 41 416,00

5 330 868,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-202/2022 Z DNIA 29 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 34 191,00 5 292 877,00

80195 34 191,00 436 422,00

4010 34 191,00 75 607,00

34 191,00 75 607,00

Razem: 34 191,00 5 365 059,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 320 312,00

Pozostała działalność 256 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 869,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
42 869,00

6 320 312,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-202/2022 Z DNIA 29 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 34 190,00 6 354 502,00

80195 34 190,00 290 273,00

4010 34 190,00 77 059,00

34 190,00 77 059,00

Razem: 34 190,00 6 354 502,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 486 484,00

Pozostała działalność 530 961,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 540,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
44 540,00

7 521 568,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-202/2022 Z DNIA 29 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 34 190,00 7 520 674,00

80195 34 190,00 565 151,00

4010 34 190,00 78 730,00

34 190,00 78 730,00

Razem: 34 190,00 7 555 758,00


